

Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.

İlham ƏLİYEV



ƏS GƏR

№ 16 (606)

31 avqust
2021-ci il

Qəzet 1992-ci il
dekabrın 16-dan
nəşr olunur.

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

İlham Əliyevin Kəlbəcərə və Laçına səfəri Ermənistanın son təxribatlarına ən tutarlı cavabdır

"Azerbaycan" qəzetinin müxbiri Bahadır İmanquliyevin müəllifi olduğu "İlham Əliyevin Kəlbəcərə və Laçına səfəri Ermənistanın son təxribatlarına ən tutarlı cavabdır" başlıqlı məqalənin icimai aktuallığını nəzərə alaraq oxucularımıza təqdim edirik.

Xəbər verdiyi kimi, Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva avqustun 16-da Kəlbəcər və Laçın rayonlarında səfərdə olublar. Bu səfər də işğaldan azad olunmuş ərazilərə edilən evvelki səfərlər kimi, ölkə və dünya ictimaiyyətinə verilən vacib mesajlarla yadda qaldı. Nə idi həmin mesajlar?

Dövlət başçısı Ömər aşırımının ən hündür yerindən ölkəyə müraciət etdi: "Bu aşırımın hündür hissəsində dayanaraq bir daha Azərbaycan xalqını tarixi Zəfər münasibətilə təbrik etmək istəyirəm". Kəlbəcərə müharibədən sonra ilk dəfə səfər etdiyini, bu bölgənin yenidən bərpa olunub qurulacağını bəyan edən dövlət başçısı ölkə mətbuatına da səsləndi: "1969-cu ilin iyun ayında Ermənistan Basarkeçər rayonunun adını dəyişdirərək ona "Vardenis" adı qoymuşdur. Xahiş edirəm ki, Azərbaycanda bu bölgə ilə bağlı hazırlanan reportajlarda və ümumiyyətlə, bizim ümumi leksikonumuzda "Vardenis" yox, Basarkeçər adı bərpa edilsin. İndiki Ermənistan ərazisində yerləşən bütün digər qədim Azərbaycan yaşayış məntəqələri əsl adları ilə də çağırılmalıdır".

"Vaxt dəyişir, amma erməni faşizminin eybəcər sifəti dəyişmir", - deyən dövlət başçısı səfər zamanı vacib bəyanatlar verib



yanatlar səsləndirir.

Azərbaycan Prezidentinin Kəlbəcər və Laçına səfəri isə bütün bunlara ən tutarlı cavabdır. O cavab ki, onlar bunun təsirini az sonra görəcəklər, həm də təkcə görməyəcəklər, yaşayacaqlar, əgər ona yaşamaq demək olarsa.

Bəs belə olan halda döyüş ritorikası ilə ağzı köpüklənən məğlub Ermənistanın məqsədi nədir? Erməniləri başsarıyyətə ən qədim, ağıllı və müdrik xalq kimi sırayan ideologiyasının bünövrəsində hansı məqsədlər gizlədilib? Onların bu ifrat düşməncilikdə qazancları varmı? Bu sualların tək cavabı var: intihar!

Azərbaycan Prezidentinin səfərini işıqlandıran videogörüntülərdə iki xalqın eyni torpağa necə fərqli münasibətinin bir daha şahidi olduq. Biz azərbaycanlılar tarix boyu qurub-yaratmağa, ermənilər isə dağıtmağa, məhv etməyə can atıblar. Prezident yol boyu görünənləri şərh edir və danışıq: "Ermənilər 30 il ərzində bizim torpaqlarımızı ancaq istismar edirdi, təbii sərvətləri talayırdı, evləri dağıdırdı, sökdürdü. Sonra da deyirdi ki, bura erməni torpağıdır. Bura heç vaxt erməni torpağı olmayıb və bundan sonra heç vaxt olmayacaq. Bu, Azərbaycan torpağıdır. Biz azərbaycanlılar - bu torpaqların sahibləri qayıtmışıq. Düşməni torpağımızdan qovaraq, düşməni ordusunu məhv edərək, qəhrəmanlıq, fədakarlıq göstərərək qayıtmışıq".

Bəli, qayıtmışıq və qayıdışımızla yenidən tikib-qurmağa başlamışıq. Müharibədən bir neçə ay sonra "Kəlbəcər" yarımstansiyasının tikintisinə başlanmış və 6 ay ərzində işlər sona çatmışdır. İndi də bu ərazilərdə tunel, hava limanı inşa olunur. Erməni işğalçılarının tör-töküntüləri isə



Heç yadımızdan çıxmaz: erməni işğalçıları Kəlbəcəri tərk edəndə vaxt istədilər və bizim humanistlik edərək onlara verdiyimiz zamanda 1993-cü ildə kəlbəcərilərdən onlara qalmış evlərə od vurdular, meşələri qırdılar, infrastrukturunu dağıtdılar və

torpağa minalar basdırdılar. Torpaqlarımız işğaldan azad edildikdən sonra isə onların törətdikləri bu ağlaşmış vəhşiliklər dünyaya ictimaiyyətinə bütün çıpaqlığı ilə, ildırım sürəti ilə yayıldı. Hamı bir daha şahid oldu ki, unitazını belə, dalına sarıyıb qaçan

yadelli varvarlar hətta dünyanın ən faydalı və zərif canlısı olan arılara divan tutmuş, yüzlərlə, minlərlə arı pətəyini od vurub yandırmış, başsər tarixində rast gəlinməyən qəddarlıq və vəhşiliklər törətmişlər. Heç vaxt, heç bir işğalçı belə rezilliyi özünə rəva bilməzdi. Amma ermənilər bunu da bacardılar.

Halbuki, erməni təbliğatçıları yüz illər boyu bu yerlərin, bu torpaqların onların "dədə-baba yurdları" olması barədə əfsanələr uydurmuşlar. Fərqi də varmı ki, əgər üstündə yaşadığın torpağa belə vəhşiliklə divan tutursansa, deməli, bu yerin sahibi deyilsən və heç vaxt da olmamısan.

İşğalçı Ermənistan məğlub edilməsinə baxmayaraq, bu gün də bütünlükdə sülhün və əmin-amanlığın qəddar düşməni kimi qalmaqdadır. Əsrlər boyu faşizm ideologiyası ilə iliyinədək zəhərləndirilən xalqın siyasi elitəsi də, sırayı insanların əksəriyyəti də özlərini faşizmin kölələri kimi yaşamağa məhkum ediblər.

Sadə bir məqama diqqət yetirək: müharibə artıq 9 aydır qurtarıb. Bu müddətdə Azərbaycanın atdığı bütün addımlar sülhə və işğaldan azad edilmiş ərazilərdə iqtisadiyyatın dirçəlməsinə yönəlib. İşğalçı Ermənistan isə faşizmin quluna çevrildiyini

anlamadan revanş siyasətindən əl çəkmir. Paşinyan danışıqlara hazır olduğunu bəyan edir, amma elə bu bəyanatda 30 il erməni vandallığını dilə gətirməyən Minsk Qrupundan təkliflər gözlədiyini bildirir.



Bütün sərhədlərimiz boyu məğlub və məhv edilən erməni ordusu təxribatlar törədir, qatil və cani Sarkisyan Rusiya sülhməramlılarının nəzarəti altında Azərbaycan ərazilərində peyda olaraq sərsəm be-

Rusiya sülhməramlılarının nəzarəti altında olan ərazilərimizdə postlar qurur, təxribatlar törətməyə cəhdlər edirlər. Əlavə şərhə ehtiyacı olmayan fərqi görürsünüz mü?

Daxili İşlər Nazirliyinin nümayəndə heyəti "İDEF-2021" Beynəlxalq Müdafiə Sənayesi Sərgisində iştirak edib

Türkiyə Respublikasının İstanbul şəhərində 17-20 avqust 2021-ci il tarixlərində "İDEF-2021" 15-ci Beynəlxalq Müdafiə Sənayesi Sərgisi keçirilib. Türkiyə Respublikasının Prezidenti cənab Rəcəb Tayyib Ərdoğanın iştirakı ilə 17 avqust 2021-ci il tarixdə sərginin təntənəli açılış mərasimi olub. Sərgidə dünyanın 53 ölkəsindən 1236 hərbi sənaye şirkəti iştirak edib.

Azərbaycan sərgidə öz müdafiə sənayesi məhsulları ilə təmsil olunub. Digər illərdən fərqli olaraq ölkəmiz bu il sərgidə 44 günlük Vətən müharibəsində istifadə olunan silahları da nümayiş etdirib. Builki məhsullar arasında yeniliklərdən biri də snayper tüfəngi olub ki, onu digər silahlardan fərqləndirən xüsusiyyəti iki min metr məsafədə hədəfin vurulması və güllə deyil, mərmirin atılmasıdır. Belə ki, mərmii iki min metrlik məsafədə

on metrlik radiusda hədəfi tamamilə məhv edir. Həmçinin, sərgidə Azərbaycan stendində müxtəlif çaplı silahlar, əl qumbaraları, kombinə olunmuş döyüş patronları və digər hərbi ləvazimatlər sərgilənib.

Sözügedən sərgidə Daxili İşlər Nazirliyindən daxili qoşunlar komandanının 1-ci müavini-qərargah rəisi general-mayor Tofiq Hüseynovun rəhbərliyi ilə DQBİ-nin maddi-texniki təminat idarəsində silahlandırma xidmətinin rəisi polkovnik Sadiq Xəlilov və DİN-in maddi-texniki təminat baş idarəsinin silah, sursat və xüsusi vasitələrlə təminat şöbəsinin rəisi müavini polis polkovnik-leytenantı Cavid Bayramovdan ibarət nümayəndə heyəti iştirak edib.

Sərgi zamanı nümayəndə heyəti ilə "Aselsan Elektronik Sənaye və Ticarət Anonim Şirkəti"nin direktoru Özgür Kürüm,

"BMC Otomotiv Sənaye və Ticarət Anonim Şirkəti"nin Afrika və Orta Şərq bölgələri üzrə direktoru Hakan Pamuk arasında görüşlər olub, əməkdaşlıq imkanları ilə bağlı fikir mübadiləsi aparılıb, nümayəndə heyətinə həmin şirkətlər tərəfindən istehsal edilən rabitə cihazları, xüsusi avadanlıqlar və avtomobil texnikaları nümayiş etdirilib.

Nümayəndə heyəti "Nurul Makina və Sənaye Anonim Şirkəti", "Roketsan Sənaye və Ticarət Anonim Şirkəti", "Havelsan Anonim Şirkəti", "Katmerciler Anonim Şirkəti" və digər şirkətlərin pavilyonlarına baş çəkib, həmin şirkətlərin istehsal etdikləri silah-sursat, xüsusi vasitələr, zirehli texnika ilə tanış olub.

Səfər zamanı nümayəndə heyəti Türkiyə Respublikası Jandarm Baş Komandanının müavini general-leytenant Zafer Halis Koç və Jandarm Baş Komandanlığının Baş



Aviasiya İdarəsinin rəisi general-mayor Ali Doğan tərəfindən qəbul edilib. Bir çox ölkənin təmsil olunduğu tədbirdə

Azərbaycan stendinə xüsusi maraq göstərilib.

Mətbuat xidməti

